



VERKSTÄLLANDE DIREKTÖREN HAR ORDET

Bästa aktieägare,

Felmedicinering och missbruk av narkotiska läkemedel är fortfarande ett allvarligt problem inom läkemedelshandling. Nya publikationer ger häpnadsväckande insikter om problemets omfattning och dess konsekvenser. Sjukhus i USA står till exempel inför enorma utmaningar när det gäller hantering av opioider, där sjukhuspersonal förskingrar narkotika som är avsedd för patienter eller som blivit över efter operationer. Personligt lidande och i värsta fall dödsfall är allvarliga konsekvenser och problemet har därför hamnat i fokus för myndigheter och institutioner över hela världen. För att komma till bukt med problemen kan myndigheter ålägga stora bötesbelopp till de sjukhus som har en bristfällig läkemedelshandling. Pharmacolog är redo att intensifiera kampen för läkemedelssäkerhet. För att utöka vår marknadsposition och utöka etableringen av våra produkter genomför vi nu en företrädesemission av aktier och teckningsoptioner.

Pharmacolog har nyligen uppnått flera viktiga milstolpar. Totalt har mer än 100 DrugLog™- och WasteLog™-system sålts till USA och andra viktiga marknader i Europa. Under 2022 uppgick orderingången till 13,1 MSEK, en ökning med 49 procent jämfört med 2021. Försäljningen under 2022 uppgick till 10,1 MSEK, en ökning med 15 procent jämfört med föregående år. Under det första kvartalet 2023 uppgick koncernens hittills högsta omsättning till 4 729 TSEK (2 021 TSEK). Detta är främst baserat på en affär med vår strategiska partner Codonics och ytterligare order från vår partner B. Braun i Spanien samt vår egen försäljningsorganisation i Frankrike.

Vid årets konferens arrangerad av European Association of Hospital Pharmacists (EAHP) i Portugal lanserade vi vår helt nya hårdvaruplattform som möjliggör högre produktionsvolym och säkerställer framtida leveranser av viktiga komponenter. Den nya designen, som är utformad för att förbättra både användarvänlighet och kommunikationsmöjligheter, togs väl emot av deltagarna på utställningen. Vår monter var välbesökt och vetenskapliga presentationer lyfte fram kvalitetssäkring av läkemedel som nyckeln till framgångsrik behandling.

I december 2022 deltog Pharmacolog vid den viktiga ASHP-konferensen i Las Vegas. Där uppmärksammades återigen förskingring av narkotika som ett huvudtema för konferensen och vikten av säker opioidhantering och därmed den viktiga roll som WasteLog™ har i sjukhusens program för att förebygga förskingring bekräftades. Pharmacolog har fått flera viktiga order från några av de mest prestigefyllda sjukhusen i USA under de senaste 18 månaderna, vilket visar som viktiga referenser för vår fortsatta marknadsexpansion. I slutet av 2022 introducerade vi Pharmacolog Dashboard™ som ett helt nytt koncept inom Pharmacologs produktportfölj. Konceptet erbjuder flera mjukvarumoduler som ger användarna möjlighet att på distans analysera alla mätningar som utförts med Pharmacolog-enheter. Pharmacolog Dashboard™ kommer att ha en viktig strategisk betydelse för bolagets utveckling.

För att expandera till nya marknader arbetar Pharmacolog för närvarande tillsammans med Business Sweden i Tokyo inför en marknads lansering i Japan. En första referenskund vill använda DrugLog™ för verifiering av läkemedelsberedningar på sjukhusapotek. Vi fokuserar för närvarande på implementeringen av en ny strategisk inriktning med syfte att bana väg för en stark kommersiell utveckling av Pharmacolog.

Genom att införa en SaaS-modell för bolagets analytiska mjukvara sänker vi anskaffningskostnaden för instrumenthårdvaran med upp till 75 procent. Samtidigt håller vi kostnaden för att använda våra mjukvaruapplikationstjänster och expertis på en kundanpassad och hanterbar nivå. För Pharmacolog ser vi SaaS-modellen som ett bra sätt att påskynda etableringen av våra lösningar på marknaden och framtidssäkra återkommande intäkter för företaget. Allt detta kommer att göra användningen av vår teknik mer skalbar för våra kunder och oss själva.

Samtidigt vill vi att våra produkter ska komma till sin rätt i det övergripande sammanhanget för läkemedelshandling. Detta vill vi befästa genom ett ökat samarbete med kompetenta partners som erbjuder relaterade produkter. Vi kommer därför att utöka vårt samarbete med ett större antal strategiska partners som en viktig pelare i vår marknadsstrategi.

Strategiska partners, utökat distributionsnät och fokus på implementering av den nya strategiska inriktningen gör mig övertygad om att vi kommer att skapa större värde för kunder och aktieägare. Med kapitalet från företrädesemissionen ser Pharmacolog därför fram emot en god utveckling i etableringen av bolagets sofistikerade lösningar hos många fler kunder och att därmed kunna bidra till viktig läkemedelssäkerhet i framtiden.



Lars Gusch,
VD Pharmacolog i Uppsala AB

GÖR SÅ HÄR FÖR ATT TECKNA UNITS:

EMISSIONEN I SAMMANDRAG

Villkor	Varje innehavd aktie i Pharmacolog på avstämningsdagen den 21 juni 2023 berättigade till en (1) uniträtt, en (1) uniträtt ger möjlighet till att betala och teckna en (1) unit
Unit	Varje unit består av fyra (4) nyemitterade aktier och fyra (4) teckningsoptioner av serie TO3
Teckningskurs	1,40 SEK per unit, motsvarande 0,35 SEK per aktie. Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt
Teckningsperiod	26 juni 2023 - 10 juli 2023 (notera att vissa förvaltare stänger teckning vid ett tidigare datum)
Handel med uniträtter	26 juni 2023 - 5 juli 2023
Emissionsstorlek	Cirka 27,3 MSEK
Förbindelser och åtaganden	Företrädesemissionen omfattas till cirka 60 procent av teckningsförbindelser och garantiåtaganden
Villkor för teckningsoptioner av serie TO3	Varje teckningsoption ger rätt att teckna en (1) ny aktie i bolaget. Teckningskursen vid teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna av serie TO3 uppgår till 70 procent av den volymvägda genomsnittskursen för bolagets aktie under perioden 10 dagar före teckningsperiodens början

TECKNING MED STÖD AV UNITRÄTTER



DINA AKTIER I PHARMACOLOG KAN VARA:

Förvaltarregistrerade - Aktier registrerade på en depå, ISK eller i en kapitalförsäkring hos en förvaltare (exempelvis Avanza, Nordnet eller Mangold)

Direkregistrerade - Aktier registrerade på ett värdepapperskonto

FÖR DIG SOM HAR FÖRVALTARREGISTRERADE AKTIER:

Förvaltarregistrerade aktieägare erhåller ingen emissionsredovisning från Euroclear. Teckning sker istället i enlighet med instruktioner från förvaltare

Betalning sker i enlighet med instruktioner från förvaltare

FÖR DIG SOM HAR DIREKTREGISTRERADE AKTIER:

De aktieinnehavare som har aktier på ett VP-konton erhåller då emissionsredovisning från Euroclear där antalet tilldelade uniträtter framgår

I de fall samtliga erhållna uniträtter utnyttjas för teckning, använd då inbetalningsavi från Euroclear för teckning genom betalning

I de fall annat antal uniträtter än det som framgår av emissionsredovisning från Euroclear utnyttjas för teckning, använd särskild anmälningsedel som underlag för teckning

Teckningslikviden ska vara Mangold tillhanda senast den 10 juli 2023 kl 15:00